[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Пятьдесят пятая сессии Совета
третьего созыва

от 07.12.2018                                                                                               № 3
ст. Черноерковская

О внесении изменений в решение тридцать седьмой сессии Совета третьего созыва № 3 от 18 августа 2017 года «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальный инфраструктуры Черноерковского сельского поселения Славянского района Краснодарского края на период с  2017 по 2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Черноерковского сельского поселения Славянского района
р е ш и л:
1. Внести в решение тридцать седьмой сессии Совета третьего созыва № 3 от 18 августа 2017 года «Об  утверждении муниципальной программы комплексного развития социальный инфраструктуры Черноерковского сельского поселения Славянского района Краснодарского края с 2017 по 2029 годы» следующие изменения:
1) приложение к решению сессии изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Финансовому отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района (Шапарь) осуществить финансирование муниципальной программы комплексного развития социальный инфраструктуры Черноерковского сельского поселения Славянского района Краснодарского края на период с 2017 по 2029 годы,  в пределах бюджетных ассигнований.
3. Общему отделу (Кучеренко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Черноерковского сельского поселения Славянского района Н.П. Друзяку.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

Глава Черноерковского сельского поселения				 Н.П. Друзяка

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Черноерковского сельского поселения                                         В.Е. Бойко
image1.png